Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «___» декабря 2024 года № ___
                 с. Белозерское

О признании утратившими силу некоторых решений

Белозерской районной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской

области, Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Белозерской районной Думы от 29 мая 2009 года №41 «О

муниципальных нормативных правовых актах Белозерского района»;

- решение Белозерской районной Думы от 27 ноября 2009 года №75 «О

внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 29 мая 2009 года

№41 «О муниципальных нормативных правовых актах Белозерского района»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджету и нормотворческой деятельности Думы Белозерского

муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова

10